
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
14 мая 2018 года №66 лс

г. Похвистнево

О предоставлении 
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке 

предоставления академического отпуска обучающимся

Пономаревой Любови Игоревне, 18.01.2000 г.р., обучающейся 1 курса,

группы 512, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения, предоставить академический отпуск по медицинским 

показаниям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директ



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
16 мая 2018 года №69 лс

г. Похвистнево

О предоставлении 
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке 

предоставления академического отпуска обучающимся

Спириной Екатерине Денисовне, 01.10.1999 г.р., обучающейся 1 курса, 

группы 511, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения, предоставить академический отпуск по уходу за 

ребенком (Спирина Анна Максимовна, 18.04.2018 г.р.) с 16.05.2018г. до

ПРИКАЗЫВАЮ:

16.05.2019г.
Основание: личное заявление,

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
25 июня 2018 года № 109лс

г. Похвистнево

О предоставлении 
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке 

предоставления академического отпуска обучающимся

Суюровой Ольге Александровне, 19.04.1998 г.р., обучающейся 1 курса, 

группы 611, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очной формы обучения, предоставить академический отпуск по 

семейным обстоятельствам.

Основание: ли

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов




